
UBND TỈNH ĐẮK NÔNG 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:           /QĐ-SGDĐT Đắk Nông, ngày      tháng 11 năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v thành lập Hội đồng khảo sát cấp tỉnh “Đo lường sự hài lòng của người dân 

đối với dịch vụ giáo dục công trên địa bàn tỉnh Đắk Nông năm 2021” 

 

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

 

Căn cứ Quyết định số 05/2021/QĐ-UBND ngày 05/3/2021 của UBND tỉnh Đắk 

Nông về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở 

Giáo dục và Đào tạo tỉnh Đắk Nông; 

Căn cứ Quyết định số 1271/QĐ-UBND ngày 18/8/2021 của Ủy ban nhân dân 

tỉnh Đắk Nông về việc ban hành Kế hoạch cải cách hành chính tỉnh Đắk Nông giai 

đoạn 2021 - 2025; 

Căn cứ Kế hoạch số 94/KH- SGDĐT ngày 29/10/2021 của Sở Giáo dục và Đào 

tạo về việc triển khai thực hiện Đề án “Đo lường sự hài lòng của người dân đối với 

dịch vụ giáo dục công trên địa bàn tỉnh Đắk Nông năm 2021”; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức cán bộ - Tài chính. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Hội đồng khảo sát cấp tỉnh “Đo lường sự hài lòng của người 

dân đối với dịch vụ giáo dục công trên địa bàn tỉnh Đắk Nông năm 2021”, (sau đây 

gọi tắt là Hội đồng khảo sát cấp tỉnh) gồm các Ông (bà) có tên trong danh sách kèm 

theo. 

Điều 2. Hội đồng có nhiệm vụ tổ chức triển khai đo lường sự hài lòng của 

người dân đối với dịch vụ giáo dục công trên địa bàn tỉnh Đắk Nông năm 2021. 

 Hội đồng được sử dụng con dấu của Sở Giáo dục và Đào tạo trong các hoạt 

động của Hội đồng;  

Nhiệm vụ của thành viên Hội đồng khảo sát cụ thể như sau: 

- Chủ tịch Hội đồng: Chỉ đạo hoạt động khảo sát theo quy định của Bộ Giáo 

dục và Đào tạo; phối hợp với cán bộ giám sát của Bộ Giáo dục và Đào tạo trong quá 

trình thực hiện; 



- Phó Chủ tịch Hội đồng: Giúp việc Chủ tịch; thường trực xử lý các công việc 

theo hướng dẫn khảo sát của Bộ Giáo dục và Đào tạo; chỉ đạo hoạt động của Hội 

đồng khi được Chủ tịch Hội đồng ủy nhiệm; 

- Ủy viên thư ký: Đệ trình, chỉnh sửa, hoàn thiện các văn bản chỉ đạo; tiếp nhận 

hồ sơ liên quan đến hoạt động khảo sát; liên hệ, phối hợp với cán bộ giám sát của Bộ 

Giáo dục và Đào tạo; 

- Ủy viên Hội đồng: Lập kế hoạch khảo sát trình Chủ tịch Hội đồng phê duyệt; 

chỉ đạo hoạt động của Tổ Thu thập dữ liệu và Tổ Phân tích dữ liệu, viết báo cáo; triển 

khai hoạt động theo phân công của Chủ tịch Hội đồng. 

Thời gian làm việc của Hội đồng do Chủ tịch Hội đồng quy định. Hội đồng tự 

giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Kinh phí: Thực hiện theo quy định hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành. 

Chánh văn phòng, Trưởng phòng Tổ chức cán bộ  – Tài chính Sở Giáo dục và 

Đào tạo; Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các Ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- UBND tỉnh (báo cáo); 

- Sở Nội vụ (theo dõi); 

- Website Sở; 

- Lưu: VT, p.TCCB-TC (N). 

 

 

 

 

 

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 
 

 

Nguyễn Văn Toàn 

 



UBND TỈNH ĐẮK NÔNG 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

 

DANH SÁCH THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG KHẢO SÁT CẤP TỈNH  

Đo lường sự hài lòng của người dân đối với dịch vụ giáo dục công trên địa bàn tỉnh Đắk Nông năm 2021 
(Kèm theo Quyết định số            /QĐ-SGDĐT ngày       tháng 11 năm 2021 của Sở Giáo dục và Đào tạo) 

 

STT Họ và tên Chức vụ Đơn vị công tác 

Chức danh trong  

Hội đồng khảo 

sát cấp tỉnh 

1 Trần Sĩ Thành Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo Chủ tịch 

2 Hà Văn Đại Trưởng phòng TCCB-TC Sở Giáo dục và Đào tạo Phó Chủ tịch 

3 Lê Văn Long Phó Trưởng phòng TCCB-TC Sở Giáo dục và Đào tạo Phó Chủ tịch 

4 Phan Thị Hằng Nga Chuyên viên phòng TCCB-TC Sở Giáo dục và Đào tạo Ủy viên thư ký 

5 Phan Thanh Duyệt Kế toán trưởng Sở Giáo dục và Đào tạo Ủy viên 

6 Quế Thị Thoa Phó Chánh Văn Phòng Sở Giáo dục và Đào tạo Ủy viên 

7 Mai Trần Anh Trưởng phòng Phòng GDĐT huyện Đắk Song Ủy viên 

8 Trần Văn Cầm Phó Trưởng phòng Phòng GDĐT huyện Cư Jút Ủy viên 

9 Trần Đức Đoàn Phó Trưởng phòng Phòng GDĐT huyện Tuy Đức Ủy viên 

10 Trần Bảo Ngọc Hiệu trưởng Trường THPT Đắk Song Ủy viên 

11 Vương Xuân Trung Hiệu trưởng Trường THPT Phan Bội Châu Ủy viên 

12 Ngô Đình Minh Phó Hiệu trưởng Trường THPT Lê Quý Đôn Ủy viên 

13 Nguyễn Hoài Bão Giám đốc Trung tâm GDNN-GDTX Cư Jút Ủy viên 

14 Nguyễn Trọng Chuẩn Giám đốc Trung tâm GDNN-GDTX Đắk Song Ủy viên 

15 Nguyễn Văn Thắng Giám đốc Trung tâm GDNN-GDTX Tuy Đức Ủy viên 

 

 Danh sách trên có 15 thành viên./. 
 



 


		2021-11-02T10:25:55+0700


		2021-11-02T10:43:04+0700


		2021-11-02T11:32:27+0700


		2021-11-02T11:32:27+0700


		2021-11-02T11:32:27+0700




